

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11/2025
Stavba: Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 20.11.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			509 532,99
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	509 532,99	117 192,59
Cena s DPH v EUR			626 725,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:11/2025

Stavba:Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Miesto:

Objednávateľ:Zhotoviteľ:EUROVIA SK, a. s.

Dátum:20.11.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		509 532,99	626 725,58
SO 01	Chodník, zač. obce PO-Petrovany, p.s.	77 313,98	95 096,20
SO 02	Chodník PS , kanalizácia	31 585,61	38 850,30
SO 03	Chodník, PO - OcÚ, ľavá strana	228 220,93	280 711,74
SO 04	Chodník OcÚ - Močarmany, vetvka A	59 923,24	73 705,59
SO 05	Chodník OcÚ - Močarmany, vetva B	103 452,09	127 246,07
SO 06	Oprava vodného režimu cesty č.III/3445 v intraviláne obce Petrovany	9 037,14	11 115,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 01 - Chodník, zač. obce PO-Petrovany, p.s.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20.11.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

77 313,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	77 313,98	23,00%	17 782,22

Cena s DPH

v EUR

95 096,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt: **SO 01 - Chodník, zač. obce PO-Petrovany, p.s.**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Dátum: 20.11.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	77 313,98
HSV - Práce a dodávky HSV	77 313,98
1 - Zemné práce	9 688,85
4 - Vodorovné konštrukcie	900,36
5 - Komunikácie	37 522,96
8 - Rúrové vedenie	394,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 191,83
99 - Presun hmôt HSV	3 615,78

ROZPOČET

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 01 - Chodník, zač. obce PO-Petrovany, p.s.

Miesto:

Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 313,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 313,98

D 1

Zemné práce

9 688,85

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	115,000	14,42	1 658,30
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	115,000	14,13	1 624,95
3	K	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	535,000	2,81	1 503,35
4	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	535,000	1,91	1 021,85
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	410,000	3,02	1 238,20
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	38,400	9,86	378,62
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,200	1,45	27,84
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,400	5,27	202,37
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	268,800	0,54	145,15
10	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	38,400	2,61	100,22
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,400	0,89	34,18
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	69,120	16,80	1 161,22
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	561,750	0,57	320,20
14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	60,000	2,17	130,20
15	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	60,000	2,11	126,60
16	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,26	15,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

900.36

17	K	452386171.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 200 mm	ks	12,000	75,03	900,36
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

37 522,96

18	K	274313521.S	Dobetonovanie komunikácie betónom prostým tr. C 12/15	m3	34,500	124,56	4 297,32
19	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	561,750	15,68	8 808,24
20	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	535,000	13,14	7 029,90
21	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	535,000	1,00	535,00
22	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	535,000	31,50	16 852,50

D 8

Rúrové vedenie

394.20

23	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	12,000	32,85	394,20
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 191,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	475,000	16,89	8 022,75
25	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	23,750	122,18	2 901,78
26	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	230,000	4,70	1 081,00
27	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	230,000	4,26	979,80
28	K	976085211.S	Vybúranie kanalizačného rámu betónového vrátane poklopu alebo mreže, -0,02400t	ks	12,000	4,40	52,80
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	477,650	11,03	5 268,48
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 298,740	0,53	2 278,33
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	300,760	14,70	4 421,17
32	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	176,880	1,05	185,72
D 99			Presun hmôt HSV				3 615,78
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	687,410	5,26	3 615,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 02 - Chodník PS , kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20.11.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 585,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 585,61	23,00%	7 264,69

Cena s DPH

v EUR

38 850,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt: **SO 02 - Chodník PS , kanalizácia**

Miesto:	Dátum:	20.11.2025
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	31 585,61
HSV - Práce a dodávky HSV	31 585,61
1 - Zemné práce	5 786,71
4 - Vodorovné konštrukcie	860,53
8 - Rúrové vedenie	2 768,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 829,67
99 - Presun hmôt HSV	7 339,82

ROZPOČET

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 02 - Chodník PS , kanalizácia

Miesto:

Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 585,61

D HSV Práce a dodávky HSV

31 585,61

D 1 Zemné práce

5 786,71

1	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	139,200	23,94	3 332,45
2	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	139,200	5,27	733,58
3	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	139,200	0,82	114,14
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,760	4,97	207,55
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	67,130	20,84	1 398,99

D 4 Vodorovné konštrukcie

860,53

6	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	13,920	61,82	860,53
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

2 768,88

7	K	871326004.S	Montáž kanalizačnej odbočky komplet - DODÁVKA + MONTÁŽ	ks	5,000	299,25	1 496,25
8	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	232,000	1,79	415,28
9	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	5,000	40,22	201,10
10	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	131,25	656,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 829,67

11	K	966008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	162,400	77,70	12 618,48
12	K	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	69,600	8,32	579,07
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	163,540	2,06	336,89
14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 471,830	0,44	647,61
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	163,540	3,96	647,62

D 99 Presun hmôt HSV

7 339,82

16	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	323,340	22,70	7 339,82
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 03 - Chodník, PO - OcÚ, ľavá strana

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20.11.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

228 220,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	228 220,93	23,00%	52 490,81

Cena s DPH

v EUR

280 711,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt: **SO 03 - Chodník, PO - OcÚ, ľavá strana**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Dátum: 20.11.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	228 220,93
HSV - Práce a dodávky HSV	228 059,83
1 - Zemné práce	95 747,36
2 - Zakladanie	387,90
5 - Komunikácie	50 200,50
8 - Rúrové vedenie	3 174,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	62 729,19
99 - Presun hmôt HSV	15 820,61
M - Práce a dodávky M	161,10
21-M - Elektromontáže	161,10

ROZPOČET

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 03 - Chodník, PO - OcÚ, ľavá strana

Miesto:

Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

228 220,93

DHSVPráce a dodávky HSV

228 059,83

D1Zemné práce

95 747,36

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	1 500,000	3,55	5 325,00
2	K	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	378,500	2,81	1 063,59
3	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	378,500	10,56	3 996,96
4	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	376,000	8,23	3 094,48
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	700,000	5,53	3 871,00
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	350,000	1,45	507,50
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,250	23,18	121,70
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	2,630	13,62	35,82
9	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	687,240	16,26	11 174,52
10	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	343,620	1,61	553,23
11	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,030	73,32	882,04
12	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	6,010	9,91	59,56
13	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 404,520	3,36	4 719,19
14	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 831,610	0,39	3 834,33
15	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 404,520	0,71	997,21
16	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 528,130	16,80	42 472,58
17	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	448,200	4,84	2 169,29
18	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	205,430	40,51	8 321,97
19	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 500,000	0,33	495,00
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 627,000	0,57	927,39
21	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	1 500,000	0,49	735,00
22	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	0,26	390,00

D2Zakladanie

387,90

23	K	212752175.S	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 160	m	30,000	12,93	387,90
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D5Komunikácie

50 200,50

24	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 627,000	15,68	25 511,36
----	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	1 627,000	13,14	21 378,78
26	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	76,000	16,05	1 219,80
27	K	599141111.S	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	752,000	2,78	2 090,56

D 8 Rúrové vedenie 3 174,27

28	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	48,000	1,19	57,12
29	K	871374050.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	747,000	1,79	1 337,13
30	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	19,000	40,22	764,18
31	K	935141895.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací vláknobetónový žľab pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm	ks	16,000	63,49	1 015,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 62 729,19

32	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	755,000	16,89	12 751,95
33	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	950,000	10,22	9 709,00
34	K	919413113.S	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 16/20 priepustu z rúr do DN 800 s odnímateľnou mrežou	ks	1,000	1 034,29	1 034,29
35	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	752,000	4,26	3 203,52
36	K	935112211.S	Odstránenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	400,000	7,98	3 192,00
37	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	252,000	77,70	19 580,40
38	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	969,130	0,89	862,53
39	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8 149,590	0,37	3 015,35
40	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	969,130	3,96	3 837,75
41	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	364,400	14,70	5 356,68
42	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	176,880	1,05	185,72

D 99 Presun hmôt HSV 15 820,61

43	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 007,720	5,26	15 820,61
----	---	-------------	--	---	-----------	------	-----------

D M Práce a dodávky M 161,10

D 21-M Elektromontáže 161,10

44	K	210011444.S	Chránička delená rozoberateľná, uložená voľne	m	30,000	5,37	161,10
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 04 - Chodník OcÚ - Močarmany, vevtva A

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 20.11.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

59 923,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	59 923,24	23,00%	13 782,35

Cena s DPH

v EUR

73 705,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt: **SO 04 - Chodník OcÚ - Močarmany, vevtva A**

Miesto:	Dátum:	20.11.2025
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	59 923,24
HSV - Práce a dodávky HSV	57 823,24
1 - Zemné práce	11 787,79
5 - Komunikácie	14 856,91
8 - Rúrové vedenie	1 612,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 029,72
99 - Presun hmôt HSV	3 536,82
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 04 - Chodník OcÚ - Močarmany, vevtva A

Miesto:

Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 923,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 823,24

D 1

Zemné práce

11 787,79

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10,000	30,92	309,20
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	756,000	3,02	2 283,12
3	K	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	642,600	0,81	520,51
4	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	642,600	1,82	1 169,53
5	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	642,600	6,08	3 907,01
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	45,560	23,94	1 090,71
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,780	13,62	310,26
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,560	5,27	240,10
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	45,560	4,88	222,33
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	642,600	0,57	366,28
11	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	642,600	2,13	1 368,74

D 5

Komunikácie

14 856.91

12	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	642,600	9,98	6 413,15
13	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	642,600	13,14	8 443,76

D 8

Rúrové vedenie

1 612,00

14	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	10,000	32,85	328,50
15	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10,000	128,35	1 283,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 029,72

16	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	759,400	16,89	12 826,27
17	K	919726511.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	379,700	6,68	2 536,40
18	K	976085211.S	Vybúranie kanalizačného rámu vrátane poklopu alebo mreže do 0,30 m2, -0,02400t	ks	10,000	4,40	44,00
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	523,560	11,03	5 774,87
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (vzdialenosť 5km)	t	5 235,630	0,53	2 774,88
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	523,560	3,96	2 073,30

D 99

Presun hmôt HSV

3 536,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	672,400	5,26	3 536,82
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 100,00
23	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	ks	1,000	840,00	840,00
24	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	1 260,00	1 260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:
SO 05 - Chodník OcÚ - Močarmany, vetva B

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 20.11.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			103 452,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	103 452,09	23,00%	23 793,98
Cena s DPH		v EUR	127 246,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt: **SO 05 - Chodník OcÚ - Močarmany, vetva B**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Dátum: 20.11.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	103 452,09
HSV - Práce a dodávky HSV	101 352,09
1 - Zemné práce	22 391,86
2 - Zakladanie	3 548,00
4 - Vodorovné konštrukcie	1 211,67
5 - Komunikácie	23 307,27
8 - Rúrové vedenie	4 289,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41 032,02
99 - Presun hmôt HSV	5 571,29
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 100,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 05 - Chodník OcÚ - Močarmany, vetva B

Miesto:

Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 452,09

DHSVPráce a dodávky HSV

101 352,09

D1Zemné práce

22 391,86

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	17,000	30,92	525,64
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	1 186,000	3,02	3 581,72
3	K	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	1 008,100	0,81	816,56
4	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 008,100	1,82	1 834,74
5	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 008,100	6,08	6 129,25
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	158,980	23,94	3 805,98
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	47,690	13,62	649,54
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	158,980	5,27	837,82
9	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	158,980	4,88	775,82
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	158,980	0,89	141,49
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,800	4,97	53,68
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	23,97	517,75
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 008,100	0,57	574,62
14	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 008,100	2,13	2 147,25

D2Zakladanie

3 548,00

15	K	212752175.S	Montáž trativodu so štrkovým lôžkom z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 160	m	400,000	8,87	3 548,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D4Vodorovné konštrukcie

1 211,67

16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	19,600	61,82	1 211,67
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D5Komunikácie

23 307,27

17	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 008,100	9,98	10 060,84
18	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	1 008,100	13,14	13 246,43

D8Rúrové vedenie

4 289,98

19	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	60,000	1,79	107,40
20	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	4,000	40,22	160,88
21	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	22,000	32,85	722,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	22,000	128,35	2 823,70
23	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	7,000	67,90	475,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 41 032,02

24	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 189,400	16,89	20 088,97
25	K	916932191.S	Osadenie odvodňovacej mreže - obrubníková vpusť rovná	ks	7,000	24,05	168,35
26	K	919726511.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	596,400	6,68	3 983,95
27	K	976085211.S	Vybúranie kanalizačného rámu vrátane poklopu alebo mreže do 0,30 m2, -0,02400t	ks	26,000	4,40	114,40
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	821,900	11,03	9 065,56
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (vzdialenosť 5km)	t	8 219,000	0,53	4 356,07
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	821,900	3,96	3 254,72

D 99 Presun hmôt HSV 5 571,29

31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	1 059,180	5,26	5 571,29
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 100,00

32	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	ks	1,000	840,00	840,00
33	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	1 260,00	1 260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 06 - Oprava vodného režimu cesty č.III/3445 v intraviláne obce Petrovany

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 037,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	9 037,14	23,00%	2 078,54

Cena s DPH

v EUR

11 115,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt: **SO 06 - Oprava vodného režimu cesty č.III/3445 v intraviláne obce Petrovany**

Miesto: Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		9 037,14
HSV - Práce a dodávky HSV		9 037,14
1 - Zemné práce		837,90
8 - Rúrové vedenie		2 415,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		5 784,24

ROZPOČET

Stavba:

Oprava odvodňovacích zariadení na ceste III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Objekt:

SO 06 - Oprava vodného režimu cesty č.III/3445 v intraviláne obce Petrovany

Miesto:

Dátum: 20.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 037,14

D HSV Práce a dodávky HSV

9 037,14

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

837,90

1	K	132201102.S	Výkop ryhy do šířky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	35,000	23,94	837,90
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV	175*0,4*0,5
----	-------------

35,000

D	8	Rúrové vedenie
---	---	----------------

2 415,00

2	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	4,000	131,25	525,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

3	M	592230001900.S	Uličný vpust betónový, komplet	ks	4,000	472,50	1 890,00
---	---	----------------	--------------------------------	----	-------	--------	----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

5 784,24

4	K	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	175,000	16,89	2 955,75
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

5	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	176,750	6,93	1 224,88
---	---	----------------	---	----	---------	------	----------

VV	175*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva
----	---

176,750

6	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	13,125	122,18	1 603,61
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

VV	175*0,25*0,3
----	--------------

13,125